
 
 
 
 
36. mezinárodní veletrh nábytkového průmyslu            & 
36. mezinárodní veletrh strojů a dodavatelů dřevařského 
průmyslu 
 

V únoru 2014 proběhne již 36. edice  veletrhu 
FIMMA – MADERALIA, který oslaví již 50 let své 
existence. Veletrh bude probíhat ve dnech 11. -14.2. na 
ploše 120.000 m2 ve španělské Valencii (1. edice 
veletrhu proběhla již v roce 1963). Jde o významnou 
událost pro celý dřevařský a nábytkový průmysl, kterou 
si nenechá ujít řada designérů, architektů, dekoratérů, 
konstruktérů, truhlářů a která je již tradičně místem 
setkání výrobců nábytku a prodejců dřeva z celého 
světa.  

Veletrh představí nejmodernější nábytkové výrobní linky a stroje na 
zpracování dřeva včetně prezentace nejnovějších technologií a inovací v dřevařském 
i nábytkářském průmyslu  a současně nabídne bohatý doprovodný program. 

 
Velký úspěch každoročně slaví sekce veletrhu nazvaná + MADERA 
v které představují výrobci dřeva stroje určené pro výrobu produktů, 
jejichž hlavní surovinou není dřevo, ale ocel, hliník, mramor, sklo, 
plasty, uhlíkové kompozity, skelné vlákno, nebo PVC. Cílem této 
iniciativy je poskytovat globální řešení pro architekty a návrháře 
interiérů a další odborníky pracující se dřevem a představit jim, jakým 
způsobem efektivně kombinovat dřevo s jinými materiály. 
 

FIMMA - MADERALIA bude špičkovou událostí roku pro dřevařský a nábytkový 
průmysl. V tomto roce se očekává účast přes 900 vystavovatelů z celého světa.  

Pro bližší informace o možnosti vystavování či účasti na veletrhu nás neváhejte 

kontaktovat na feriabohemia@feriabohemia.com. 

 

 
Vaše vstupenka na španělský trh 



 
Statistika minulé edice veletrhu:   
84.000 m2  výstavní plocha 

868  vystavovatelů z 24 zemí světa - 95 společností z Latinské Ameriky 
 
 
Video o veletrhu:  
http://www.feriabohemia.com/cz/105-veletrh.html 
 
Jednotlivé sekce veletrhu: dřevo, dýha, desky, dveře a 
zámky, okna, schody, parkety, podlahy, komponenty a 
nářadí pro zpracování dřeva, náhradní materiály pro 
nábytkový průmysl, chemie nábytkářského průmyslu, 
přípravky na zpracování dřeva, pryskyřice, plast, sklo, akryl, 
hliník, ocel, strojní zařízení a další. 
 
 
Další informace o veletrhu FIMMA MADERALIA naleznete na: 
 
http://fimma-maderalia.feriavalencia.com/ či na http://www.spanelske-veletrhy.cz . 

 

 
Naše společnost na tento veletrh organizuje obchodní misi podnikatelů. Pro 

bližší informace o obchodní misi, vystavování či účasti na veletrhu nás neváhejte 
kontaktovat. 
 
Kontaktní osoba:  p. Ing. Josef Dobrý, Ph.D.  – jednatel FERIA BOHEMIA s.r.o. 
   +420 777 609 000, feriabohemia@feriabohemia.com 

 

 

 
Vaše vstupenka na španělský trh 


